（用紙 日本工業規格Ａ４縦長型）

建 設 業 許 可 取 得 届

年  月  日

   神奈川県知事殿

住    所

商号又は名称

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

○印

電 話 番 号

  次のとおり建設業の許可を取得しましたので、解体工事業に係る登録等に関する省令第１条

の規定により通知します。

 １ 取得した建設業の許可

  (１) 許可番号

国土交通大臣

知事〕  許可 〔般特－    〕第   号

  (２) 許可を受けた建設業

   ア 土木工事業

   イ 建築工事業

   ウ 解体工事業

 ２ 効力を失った解体工事業者の登録

   神奈川県知事（登  ）第   号

 備考 １ １の(１)の「国土交通大臣」、「知事」、「般」、「特」については、不要なものを横線

で消してください。

    ２ １の(２)については、ア、イ又はウのいずれかに○を付けてください。